		Alfavac PU H
  Alfavac PU H
Temperatuur: -30°C tot
+100°C
Zeer flexibele en uiterst duurzame slang in
polyurethaan (PU) geschikt voor het aan- of
opzuigen via lucht van abrasieve media en
bestand tegen hydrolyse en bacteriën. Scheurt
niet makkelijk en kan geaard worden aan beide
einden van de stalen spiraal.
Constructie: doorschijnend PU met een
ingewerkte stalen spiraal met witte pvc
beschermlaag.
Opmerking: Zware versie
Toepassingen
houtspaanders, zaagsel, korrels, metaalveegsel,
... in de (voedings)industrie, bosbebouwing,
houtbewerking
  Artikel
Code
  Diameter
(mm)
  Wanddikte
(mm)
  Ijzerdraad
(mm)
  Gewicht
(g/m)
  Buigradius
(mm)
  Vacuüm
(mH20)
  Rollengten
(m)
  VFPUH050   50   1,3   1,9   650   150   3   10
  VFPUH060   60   1,3   1,9   660   180   3   10
  VFPUH065   65   1,4   2,2   680   200   3   10
  VFPUH075   75   1,4   2,2   840   220   3   10
  VFPUH080   80   1,4   2,2   890   240   2   10
  VFPUH090   90   1,4   2,2   1.000   270   2   10
  VFPUH100   100   1,4   2,7   1.220   300   2   10
  VFPUH110   110   1,4   2,7   1.240   330   2   10
  VFPUH120   120   1,5   2,7   1.290   300   2   10
  VFPUH125   125   1,5   2,7   1.350   320   2   10
  VFPUH140   140   1,5   2,7   1.525   400   1   10
  VFPUH150   150   1,5   2,7   1.600   425   1   10
  VFPUH160   160   1,5   2,7   1.690   450   1   10
  VFPUH180   180   1,5   2,7   1.890   520   1   10
  VFPUH200   200   1,5   2,7   2.010   600   1   10
  VFPUH250   250   1,5   3,5   3.520   750   1   10
  VFPUH300   300   1,5   3,5   4.080   900   1   10
  VFPUH350   350   1,5   3,5   4.950   1.100   1   10
  VFPUH400   400   1,5   3,5   5.670   1.200   0,5   10
  VFPUH500   500   1,5   3,5   7.040   1.500   0,5   10
Product ID: 14200
Bron-URL: https://www.alfaflex.be/nl/products/10000/14000/alfavac-pu-h-0
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Pagina 1 van 1